
Núm. 10129 / 12.06.2025 1 / 10

CVE: DOGV-C-2025-21283 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Conselleria de Justicia y Administración Pública

RESOLUCIÓN de 9 de junio de 2025, por la que se publica la relación definitiva de personas que han superado las

pruebas selectivas de acceso a los cuerpos y escalas del subgrupo A2,  sector administración general y especial, turno

libre general,  personas con discapacidad y enfermedad mental, por el sistema de concurso oposición, para cubrir las

plazas previstas en el anexo II del Decreto 69/2022, de 27 de mayo, del Consell, por el que se adoptan las ofertas de

empleo público de 2020 y 2021 para el personal de la Administración de la Generalitat.

 

Concluido el proceso selectivo para el acceso a los diferentes cuerpos arriba indicado, convocadas mediante la

Orden 35/2022, de 15 de diciembre, de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública (DOGV 9493,

20.12.2022) y de acuerdo con lo señalado en el artículo 19 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se

aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función pública

valenciana, y en la base 10 de la convocatoria, procede la publicación, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de

la relación definitiva de personas aprobadas, y se concede plazo para presentar la documentación exigida.

En virtud de la competencia atribuida en la letra m) del apartado 1 del artículo 8 de la Ley 4/2021, de 16 de abril,

de la Generalitat, de la función pública valenciana, en relación con el artículo 18 del Decreto 3/2017, así como en la base

10 de la convocatoria y a propuesta del director general de Función Pública,

RESUELVO

Primero

Publicar, a propuesta del órgano técnico de selección, la relación de personas que han superado las pruebas

selectivas, por orden de puntuación, de las convocatorias que se detallan a continuación:

Convocatòria 135/21

Convocatoria 135/21

A2-01 Superior de gestió d’administració general de l’Administració de la Generalitat.

A2-01 Superior de gestión de administración general de la Administración de la Generalitat.

ANNEX I

ANEXO I

Convocatòria 136/21

Convocatoria 136/21

A2-02 Superior de gestió en enginyeria tècnica en informàtica de l’Administració de la Generalitat.

A2-02 Superior de gestión en ingeniería técnica en informática de la Administración de la Generalitat.

ANNEX II

ANEXO II

Convocatòria 137/2

Convocatoria 137/21

A2-08 Superior de gestió en enginyeria tècnica en obres públiques de l’Administració de la Generalitat.

A2-08 Superior de gestión en ingeniería técnica en obres públicas de la Administración de la Generalitat.

ANNEX III

ANEXO III

Convocatòria 138/21

Convocatoria 138/21

A2-09 Superior de gestió en enginyeria tècnica industrial de l’Administració de la Generalitat.

A2-09 Superior de gestión en ingeniería técnica industrial de la Administración de la Generalitat.

ANNEX IV

ANEXO IV

Convocatòria 139/21

Convocatoria 139/21

A2-13 Superior de gestió en enginyeria tècnica forestal de l’Administració de la Generalitat.

A2-13 Superior de gestión en ingeniería técnica forestal de la Administración de la Generalitat.

ANNEX V

ANEXO V

Convocatòria 140/21

Convocatoria 140/21

A2-14 Superior de gestió en enginyeria tècnica agrícola de l'Administració de la Generalitat.

A2-14 Superior de gestión en ingeniería técnica agrícola de la Administración de la Generalitat.

ANNEX VI

ANEXO VI

Convocatòria 141/21

Convocatoria 141/21

A2-14-01 Superior de gestió en enginyeria tècnica agrícola de l’Administració de la Generalitat. Escala

Enginyeria tècnica agrícola.

A2-14-01 Superior de gestión en ingeniería técnica agrícola de la Administración de la Generalitat. Escala

ingeniería técnica agrícola.

ANNEX VII

ANEXO VII

Convocatòria 142/21

Convocatoria 142/21

A2-14-02 Superior de gestió en enginyeria tècnica agrícola de l’Administració de la Generalitat. Escala

Investigació i experimentació agrària.

A2-14-02 Superior de gestión en ingeniería técnica agrícola de la Administración de la Generalitat. Escala

Investigación y experimentación agraria.

ANNEX VIII

ANEXO VIII

Convocatòria 143/21

Convocatoria 143/21

A2-16-02 Superior de gestió en acció social de l’Administració de la Generalitat. Escala Educació social.

A2-16-02 Superior de gestión en acción social de la Administración de la Generalitat. Escala Educación

social.

ANNEX IX

ANEXO IX

Convocatòria 144/21

Convocatoria 144/21

A2-16-03 Superior de gestió en acció social de l’Administració de la Generalitat. Escala Treball social.

A2-16-03 Superior de gestión en acción social de la Administración de la Generalitat. Escala Trabajo social.

ANNEX X

ANEXO X

Convocatòria 145/21

Convocatoria 145/21

A2-16-05 Superior de gestió en acció social de l’Administració de la Generalitat. Escala Teràpia ocupacional

A2-16-05 Superior de gestión en acción social de la Administración de la Generalitat. Terapia ocupacional.

ANNEX XI

ANEXO XI

Convocatòria 146/21

Convocatoria 146/21

A2-17 Superior de gestió en arquitectura de l’Administració de la Generalitat.

A2-17 Superior de gestión en arquitectura de la Administración de la Generalitat.

ANNEX XII

ANEXO XII



Núm. 10129 / 12.06.2025 2 / 10

CVE: DOGV-C-2025-21283 https://dogv.gva.es/

Convocatòria 147/21

Convocatoria 147/21

A2-19 Superior de gestió d’administració sociosanitària de l’Administració de la Generalitat.

A2-19 Superior de gestión de administración sociosanitaria de la Administración de la Generalitat.

ANNEX XIII

ANEXO XIII

Convocatòria 148/21

Convocatoria 148/21

A2-20 Superior de gestió en fisioteràpia de l’Administració de la Generalitat.

A2-20 Superior de gestión en fisioterapia de la Administración de la Generalitat.

ANNEX XIV

ANEXO XIV

Convocatòria 149/21

Convocatoria 149/21

A2-23-01 Superior de gestió de l’administració del medi ambient de l’Administració de la Generalitat. Escala

administració del medi ambient.

A2-23-01 Superior de gestión de la administración del medio ambiente de la Administración de la

Generalitat. Escala administración del medio ambiente.

ANNEX XV

ANEXO XV

Convocatòria 150/21

Convocatoria 150/21

A2-31 Superior tècnic de control analític i seguretat agroalimentària de l’Administració de la Generalitat.

A2-31 Superior técnico de control analítico y seguridad agroalimentaria de la Administración de la

Generalitat.

ANNEX XVI

ANEXO XVI

Segundo

Las personas relacionadas deberán presentar ante la Dirección General de Función Pública, en el plazo de 10 días

hábiles contados desde el siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat

Valenciana, conforme a lo establecido en el Decreto ley 12/2022, de 23 de septiembre, del Consell,la documentación que

proceda a fin de acreditar que reúnen todos y cada uno de los requisitos exigidos en la convocatoria. La documentación

exigida se establece en la base 10 de la convocatoria, que se reproduce a continuación:

«(...)

a) Fotocopia del DNI o NIE.

b) Copia autenticada del título académico exigible según lo establecido en la base 2.1.3 de la convocatoria, o

certificación académica que acredite haber realizado todos los estudios para la obtención del título. En el caso de

titulaciones obtenidas en el extranjero, una copia autenticada de la credencial de homologación o, en su caso, del

correspondiente certificado de equivalencia. Este requisito no se aplicará a los aspirantes que hubieran obtenido el

reconocimiento de su cualificación profesional, en el ámbito de las profesiones reguladas, al amparo de las disposiciones de

derecho de la Unión Europea.

c) Declaración jurada de no haber sido separada o separado, o haberse revocado su nombramiento como personal

funcionario interino, con carácter firme, mediante procedimiento disciplinario, de alguna administración pública u órgano

constitucional o estatutario, ni hallarse inhabilitada o inhabilitado por sentencia firme para el ejercicio de cualesquiera

funciones públicas o de aquellas propias del cuerpo, agrupación profesional funcionarial o escala objeto de la convocatoria.

En el caso del personal laboral, no hallarse inhabilitada o inhabilitado por sentencia firme o como consecuencia de haber

sido despedido disciplinariamente de forma procedente, para ejercer funciones similares a las propias de la categoría

profesional a la que se pretende acceder.

Tratándose de personas nacionales de otros estados, no hallarse inhabilitadas o en situación equivalente ni haber

sido sometidas a sanción disciplinaria o equivalente que impida en los mismos términos, en su estado, el acceso al empleo

público.

d) Declaración responsable en la que manifestarán poseer las capacidades y aptitudes físicas y psíquicas necesarias

para el desempeño de las funciones o tareas que correspondan al puesto de trabajo. Dicha declaración constituirá

presunción de disponer de tales capacidades y requisitos de aptitud por parte de la persona declarante y podrá ser

verificada, en su caso, con los informes médicos que emita el servicio de prevención correspondiente, conforme a lo

dispuesto en el apartado 2 del artículo 62 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la función pública valenciana tras su

modificación por la Ley 6/2024, de 5 de diciembre, de simplificación administrativa.

e) Quienes superen las pruebas selectivas, acreditarán sus conocimientos de valenciano mediante la presentación de

los certificados, diplomas o títulos que hayan sido homologados por la Generalitat, o mediante la realización de un ejercicio

específico al efecto. El personal que no pueda acreditar dichos conocimientos deberá realizar los cursos de

perfeccionamiento que, a este fin, se realizarán a través del Instituto Valenciano de Administración Pública (IVAP) en

coordinación con la Junta Qualificadora de Coneixements de Valencià.

Según lo preceptuado en la normativa, acreditarán sus conocimientos de valenciano mediante el correspondiente

Grau Mitjà o C1 expedido u homologado por la Junta Qualificadora de Coneixements de Valencià:

  10.2. Las personas que superen las pruebas selectivas por el cupo de reserva de personas con discapacidad

deberán presentar, además de los documentos anteriores, la copia autenticada de la certificación de la conselleria

competente u órganos competentes de otras administraciones públicas que acredite que posee una discapacidad igual o

superior al 33%, así como el informe de compatibilidad para el desempeño de las tareas y funciones del puesto.



Núm. 10129 / 12.06.2025 3 / 10

CVE: DOGV-C-2025-21283 https://dogv.gva.es/

  Las personas que superen las pruebas selectivas por el cupo de reserva de personas con enfermedad mental

deberán presentar, además de los documentos anteriores, la copia autenticada de la certificación de la conselleria

competente u órganos competentes de otras administraciones públicas que acredite que posee una discapacidad de grado

igual o superior al 33% y cuya valoración derive de una enfermedad mental, así como el informe de compatibilidad para el

desempeño de las tareas y funciones del puesto.

10.3. Las personas que superen las pruebas selectivas y que solicitaron una de las exenciones o bonificaciones de

las establecidas en la base 5, deberán presentar, adicionalmente, una copia autenticada de los documentos acreditativos de

la concurrencia de tal exención o bonificación.

(...)».

Las personas seleccionadas que, dentro del plazo indicado, y salvo casos de fuerza mayor, no presenten la

documentación acreditativa o las que, a la vista de esta documentación, no posean alguno de los requisitos exigidos, no

podrán ser nombradas personal de la Generalitat, sin perjuicio de la responsabilidad en que puedan haber incurrido por

falsedad en sus solicitudes de participación.

Tercero

Con objeto de asegurar la cobertura de las plazas convocadas, cuando se produzcan renuncias de las personas

seleccionadas, antes de su nombramiento o toma de posesión, o en el supuesto de que estas no cumplieren los requisitos, la

Conselleria de Justicia y Administración Pública podrá requerir al órgano técnico de selección una relación complementaria

de las personas que sigan a las propuestas, para su posible nombramiento como personal funcionario de carrera.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la misma, podrá interponerse un recurso

potestativo de reposición en el plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el Diari Oficial de la

Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos

123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, o,

directamente, un recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el

plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana,

conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción

contencioso-administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer uso, en su caso, de

cualquier otro que estimen procedente.

València, 9 de junio de 2025

Nuria Martínez Sanchis

Consellera de Justicia y Administración Pública



Núm. 10129 / 12.06.2025 4 / 10

CVE: DOGV-C-2025-21283 https://dogv.gva.es/

ANNEX I / ANEXO I 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 135/21 
RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 135/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***9301** MOLINA SANZ ANA MARIA 68,58 

***9399** JIMENEZ HERRERO HORTENSIA 59,08 

***3420** TOLEDO MONTOYO MARIA REMEDIOS 57,69 

***9961** LOPEZ MUNERA SILVIA 57,61 

***7929** IZQUIERDO MOREJON MARTA 57,37 

***7543** NAVARRO MARTINEZ MARIA ESTER 54,04 

***0156** GONZALEZ LOPEZ JOSE LUIS 52,33 

***7183** CORELLA GARCIA OLGA 51,51 

***4321** PEREZ VILCHES RUBEN 51,40 

***0981** MARTINEZ ALBERT MARIA INMACULADA 51,28 

***3476** BALAGUER HERNANDEZ RAQUEL 51,13 

***6020** QUILES CUESTA MARIA AMPARO 49,71 

***0856** MEZQUITA RAMIREZ ANTONIO 48,62 

***1462** ORTIZ NAVARRO MARIA CARMEN 48,29 

***0031** FELIU PEREZ MARIA LUISA 48,07 

***2257** FERRER COLLANTES VICENTE 47,60 

***5440** FLORDELIS HERRERO ANA 46,95 

***0203** MORENO VITORIA CARLA 46,59 

***1164** BELENCHON BABILONI LAURA DIANA 46,56 

***7791** LAZARO MARTINEZ LUIS FERNANDO 46,28 

***9910** SANCHEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 45,96 

***5498** GARCES URZAINQUI JAVIER 45,21 

***8971** BAÑULS BRACO RAQUEL 45,10 

***8083** GRESES TORMO CARLOS VICENTE 44,54 

***5664** GARCERA VICENTE MERCEDES 44,40 

***3919** LLARIO MATEU JOSE VICENTE 43,91 

***2090** MILLAN FERRER RUTH 43,83 



Núm. 10129 / 12.06.2025 5 / 10

CVE: DOGV-C-2025-21283 https://dogv.gva.es/

***9282** SOLER ESPINOSA VICENTE 43,59 

***7101** RUIZ TRINIDAD DANIEL 43,33 

***9787** MORCILLO RUIZ VICTORIA 42,96 

***7688** SIERRA PEREZ JUAN ANTONIO 42,88 

***6888** MURCIA FERRANDEZ MARIA DEL CARMEN 42,67 

***9355** BARRAJON SANCHEZ MARTA 42,47 

***9523** BRU RODRIGUEZ RAUL 42,40 

 
 
 

ANNEX II / ANEXO II 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 136/21 
RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 136/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***2915** PRAT MOLINA MARIA DE LAS NIE 61,89 

***0137** ALCAINE SANCHEZ JUAN FRANCISCO 53,16 

***8818** AQUINO VALLEJOS MERCEDES ITATI 52,16 

***9181** ALMENARA ESTEVE VICENTE 49,22 

 
 
 

ANNEX III / ANEXO III 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 137/21 
RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 137/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***9469** PIVIDAL SILLA ISABEL 67,36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Núm. 10129 / 12.06.2025 6 / 10

CVE: DOGV-C-2025-21283 https://dogv.gva.es/

ANNEX IV / ANEXO IV 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 138/21 
RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 138/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***7794** VICIANO CERVERA MARIA NURIA 56,32 

***7921** FAULI TARAZONA PABLO 51,12 

***4699** VILLAR BLASCO SERGIO 50,04 

***1590** ESPINOSA PEREZ ALBERTO 46,13 

***4660** RAMIREZ ESPINAR ANA ISABEL 44,75 

***6235** PERELLO GARCIA JORGE 44,07 

 
 
 

ANNEX V / ANEXO V 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 139/21 
RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 139/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***6886** CALABUIG FERRANDIZ OSCAR 55,05 

 
 
 

ANNEX VI / ANEXO VI 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 140/21 
RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 140/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

 

Nota final 

***0690** FERNANDEZ HUERTA RAQUEL 60,68 

 
 



Núm. 10129 / 12.06.2025 7 / 10

CVE: DOGV-C-2025-21283 https://dogv.gva.es/

ANNEX VII / ANEXO VII 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 141/21 
RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 141/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***9585** GUILLEM CARPENA FRANCISCO JOSE 61,55 

***8276** PITARCH FERRANDO MARIA PILAR 61,39 

***1330** MARTINEZ MARIN AMPARO MARIA 58,42 

***0690** FERNANDEZ HUERTA RAQUEL 57,39 

***5921** MARTINEZ FRANCES MARIA ASUMPTA 56,38 

***9105** GIL BERTOLIN EVA 55,32 

***7608** MOLLA BLASCO NURIA 54,60 

***5530** SANZ ALEMANY MONICA 54,42 

***7919** ALCOVER LOPEZ ANA MARIA 54,32 

***7023** PORTELLA TAMAYO NURIA 54,01 

***5383** ARGENTE SANCHIS MARIA CRUZ 54,01 

***6761** GIMENO BAGUENA RAUL 53,83 

***0555** BONILLA VITORES ALBERTO 52,93 

***7436** MORENO MAS MARTA 51,92 

***9117** RODENAS MARTINEZ MIGUEL ANGEL 51,73 

***8566** TARRAZON MARCO CRISTINA 51,30 

***9063** GARCIA MORENO BANDA RAUL 50,66 

 
 

ANNEX VIII / ANEXO VIII 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 142/21 
RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 142/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***9105** GIL BERTOLIN EVA 65,74 

***8090** FERNANDEZ ZAMUDIO MARIA ANGELES 57,77 

 
 



Núm. 10129 / 12.06.2025 8 / 10

CVE: DOGV-C-2025-21283 https://dogv.gva.es/

ANNEX IX / ANEXO IX 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 143/21 
RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 143/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***6043** CHAPARRO BAREA CARLES-MANEL 58,67 

***8773** POVES HERRAIZ CARMEN RUS 55,78 

***5005** PONCE PEÑARRUBIA MARIA CARMEN 55,17 

***6914** NAVARRO GONZALVES ANDRES 54,57 

***0008** ALBERT CANALEJAS ESTER 54,34 

***8739** MAS MIRALLES MARIA 50,52 

***0218** MESEGUER SEBASTIA YOLANDA 49,79 

***7665** BERLANGA MOYA CRISTINA 49,42 

***5547** PEREZ MARTINEZ MANUEL FRANCISCO 49,21 

***5774** ALAPONT LOPEZ SUSANA 47,57 

***8381** FERNANDEZ VILLARROYA MARIA TERESA 47,05 

 
 
 

ANNEX X / ANEXO X 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 144/21 
RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 144/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***3133** CAMARENA IVARS EVA 64,14 

***2650** NAVARRO POQUET AURORA 63,89 

***9235** SERRA CUQUERELLA FRANCISCA 63,34 

***1558** GARCIA GOMEZ DAVID 62,86 

***4192** ESTEVE BAS EDUARDO 61,08 

***1720** ARGUEDAS FERRER ANDREA 60,44 

 
 
 
 

ANNEX XI / ANEXO XI 



Núm. 10129 / 12.06.2025 9 / 10

CVE: DOGV-C-2025-21283 https://dogv.gva.es/

 
RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 145/21 

RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 145/21 
 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***2519** CALABUIG LARREA LAURA 61,18 

***7997** ORTEGA ALVAREZ SARA 52,68 

 
 
 

ANNEX XII / ANEXO XII 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 146/21 
RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 146/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***7145** BARQUERO MARTINEZ MARIA CARMEN 67,02 

***2804** ADSUAR GARCIA ANTONIO 62,92 

***4223** GUILL MIRA PABLO JAVIER 57,58 

***7475** MERCADO SEMPERE MARIA DELS ANGEL 55,74 

***0557** PARDO PELAEZ ANTONIO 54,86 

 
 
 

ANNEX XIII / ANEXO XIII 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 147/21 
RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 147/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***9039** BRAVO PONFERRADA GEMMA 66,00 

***8198** MORENO SALAS CRISTINA 56,92 

***8664** ALCOVER GONZALEZ DIDAC 55,53 

***5795** GARCIA COLOMA IRENE 55,52 

***7930** LOPEZ ZARAGOZA JAIME 53,81 

 
ANNEX XIV / ANEXO XIV 



Núm. 10129 / 12.06.2025 10 / 10

CVE: DOGV-C-2025-21283 https://dogv.gva.es/

 
RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 148/21 

RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 148/21 
 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***9969** GRAU ALARIO GRACIA 57,12 

***7897** ARNAU CEBRIAN MARIA AMPARO 53,40 

***8209** CLIMENT ROJANO ALEXANDRA 52,86 

***9237** DE PRADOS MEDINA SUSANA 51,66 

***2581** OLMOS GINER LLEDO 51,33 

***3305** VERGARA CAMPOS MONICA 50,84 

 
 
 

ANNEX XV / ANEXO XV 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 149/21 
RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 149/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***4919** CASTRO GARCIA SANDRA 61,11 

 
 
 

ANNEX XVI / ANEXO XVI 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 150/21 
RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 150/21 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***2413** PAGE CUENCA ILUMINADA 51,72 

 


		2025-06-11T13:55:16+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



